
ZARZĄDZENIE NR 35/2018

W ÓJTA GMINY ŁUKTA  

z dnia 28.09.2018 r.

w sprawie powołania Komisji do odbioru inwestycji pn: „Termomodernizacja 
budynków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łukcie”, Część 1 -  Termomodernizacja 
budynku szkoły w Łukcie i Część 2 -  Termomodernizacja budynku szkoły w 
M ostkowie”.

Na podstawie § 44 ust. 2 pkt d zarządzenia nr 7/2016 Wójta Gminy Łukta z dnia 
15.02.2016r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Łukta zarządzam co następuje:

Powołuję Komisję do odbioru inwestycji pn: „Termomodernizacja budynków  
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łukcie”, Część 1 -  Termomodernizacja budynku 
szkoły w Łukcie i Część 2 -  Termomodernizacja budynku szkoły w Mostkowie,
w następującym składzie:

1. Bogusław Majewski -  Przewodniczący

2. Tadeusz Malinowski -Zastępca

3. Anna Palmowska -Członek

Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania i zakończy pracę z dniem zakończenia czynności 
odbiorowych, z których zostanie sporządzony protokół odbioru końcowego w/w inwestycji.

§1

§2

Powyższy skład komisji odbiorowej uzupełniony będzie o przedstawicieli;

1. Wykonawcy.

2. Inspektorów nadzoru.

3. Użytkownika obiektu.

§3

WÓJT

m o r in i  Kohr.rt MałfnoUJtlti


